[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]166

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии со статьей 59 Устава города Сургута, распоряжением                  Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                 Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 16.11.2020 № 163 «О внесении изменения в постановление Главы города от 16.12.2008 № 70 «О создании муниципального совета по развитию образования».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города 			   						  В.Н. Шувалов